
入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市坂井町下新庄　地係

坂井市丸岡町吉政第３６号６番地

栄信モーター（株）

日 時

場 所 坂井市役所　第２別館　２階大会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3 辞退 

4  

5 辞退 

6 辞退 

7 辞退 

8 辞退 

9 辞退 

10  

11 辞退 

※金額は、消費税込み。

（有）みのるモータース

 以下余白

フクサン自工（株）

松本自動車販売（株） 1,799,770 

（有）田中モータース

（株）ハルエ自動車

（株）角谷自動車

（株）小西モータース

（株）エンゼルモーター

カーセンター工業（株）丸岡店 1,626,170 

内田自動車（有） 1,950,086 

栄信モーター（株） 1,599,970 

入 札 執 行
平成30年 2月14日 午後03時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,599,970 円

(No.250)

工 事 等 名 称
平成29年度公用車購入（小型貨物）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

市民福祉部　子育て支援課

坂井市三国町陣ヶ岡　地係

福井市文京１丁目２５－８

㈱ジャクエツ福井店

日 時

場 所 坂井市役所　第２別館　２階大会議室

No. 決定

1  

2 辞退 

3 落札 

4 辞退 

5 辞退 

(No.251)

工 事 等 名 称
（仮称）雄島こども園備品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 3,400,000 円

入 札 執 行
平成30年 2月14日 午後03時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

泉教材社 4,100,000 

（株）柴田商店

㈱ジャクエツ福井店 3,400,000 

パニオン工芸（株）

福井ひかりのくに社

 以下余白



入札結果一覧表

総務部　総務課

坂井市内一円

坂井市三国町池見１６－３６

（株）リンコー建材

日 時

場 所 坂井市役所　第２別館　２階大会議室

No. 決定

1  

2 辞退 

3  

4 辞退 

5 落札 

(No.252)

工 事 等 名 称
平成30年4月15日執行　坂井市長選挙及び坂井市議会議員選挙ポスター掲示場設
置・撤去業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 12,000,000 円

入 札 執 行
平成30年 2月14日 午後03時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エクシート 12,480,000 

（株）児玉看板店

（有）スハラ美工 25,000,000 

（株）水野硝子店

（株）リンコー建材 12,000,000 

 以下余白


